ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thay đổi Trưởng Tiểu ban điều trị thuộc Ban Chỉ đạo

phòng, chống dịch bệnh Covid-19 huyện Hồng Ngự

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 170/QĐ-TTg ngày 30 tháng 01 năm 2020 của Thủ

tướng Chính phủ, về việc thành lập Ban chỉ đạo Quốc gia phòng, chống dịch bệnh

viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra;

Căn cứ Chỉ thị số 06/CT-TTg ngày 31 tháng 01 năm 2020 của Thủ tướng

Chính phủ, về tăng cường các biện pháp phòng chống trước các diễn biến phức tạp

mới của dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra;

Căn cứ Quyết định số 112/QĐ-UBND-TL, ngày 09 tháng 7 năm 2021 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp, về việc kiện toàn Ban chỉ đạo phòng, chống

dịch bệnh viêm đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona (Covid-19);

Xét Tờ trình số 513/TTr-PYT ngày 27 tháng 8 năm 2021 của Phòng Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thay đổi Trưởng Tiểu ban điều trị thuộc Ban Chỉ đạo phòng,

chống dịch bệnh Covid-19 huyện Hồng Ngự từ ông Nguyễn Hoàng Lâm, Trưởng

phòng Y tế thành ông Nguyễn Xuân Điền, Phó Giám đốc Trung tâm Y tế Huyện

làm Trưởng Tiểu ban điều trị.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số

4683/QĐ-UBND ngày 03 tháng 8 năm 2021 của Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện,

Thủ trưởng các phòng, ban, ngành Huyện, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị

trấn và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Sở Y tế;

- Như Điều 3;

- TT/HU, HĐND Huyện;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Ủy ban MTTQVN và các đoàn thể Huyện;

- Đảng ủy các xã, thị trấn;

- Các Đồn Biên phòng;

- LĐVP;

- Lưu: VT, CV/VX.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T13:55:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T14:20:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T14:20:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-27T14:20:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!